COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL 016/2019-COGEPS

DESCLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATO NA

PROVA ESCRITA (OBJETIVA) DO 3º

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS3-

2018 PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTE

UNIVERSITÁRIO, POR PRAZO DETERMINADO

DA UNIOESTE.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

- o item 14.22 e 14.23 do Edital nº 099/2018-GRE, de 11 de dezembro de 2018;

- as orientações do item 8 do caderno de da prova escrita(objetiva);

- o relato em documento da Coordenação Local, ouvido os fiscais de prova,

referente ao não cumprimento na íntegra do item 8 do caderno de provas;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A desclassificação do candidato Marcos Vinicius Muniz Machado pelo

descumprimento na íntegra do item 8 contido na capa do caderno da Prova

Escrita (Objetiva).

Art. 2º - Excluir o candidato do resultado publicado no edital nº 015/2019-

COGEPS, de 13 de fevereiro de 2019.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 15 de fevereiro de 2019.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012 – GRE